CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 1882/2004 de 28 de Dezembro de 2004
Por despacho do Secretário Regional dos Assuntos Sociais, no uso de competência própria, de 29 de Setembro de 2004:

Foi autorizada a celebração de contratos a termo resolutivo incerto com o auxiliar de acção médica, Júlio César Rodrigues Corrêa, e com a operadora de lavandaria, Maria Helena Frias Vieira Câmara, ao abrigo do disposto na alínea a) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, com início a 15 de Novembro de 2004 e cessando quando o motivo que deu origem à celebração do contrato deixar de existir.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

24 de Novembro de 2004. – O Vogal Administrativo, José Jacinto Cidade Botelho.